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2 Pokoje - Ogród - Wiata / Grill - Bezczynszowe !
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Podjuchy, ul. Widzewska

cena 577 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 57,20 m2

Prezentujemy Państwu na sprzedaż 2 pokojowe mieszkanie o pow. 57,2 m2 usytuowane na 1 piętrze domu w
spokojnej i cichej części dzielnicy Żydowce-Klucz.

Na powierzchnię nieruchomości składają się salon o pow. ok. 15,5 m2, sypialnia o pow. ok. 17 m2, duża i widna
kuchnia ok. 11 m2, łazienka z WC oraz korytarz.
Dodatkowo spora komórka lokatorska, wiata garażowa oraz ogród o pow. ok. 200 m2 od spokojnej i
cichej strony.

Mieszkanie po kapitalnym remoncie, w bardzo dobrym stanie.

W bardzo łatwy sposób można zrobić 2 oddzielne pokoje (poprzez otwór drzwiowy z korytarza oraz
zaślepienie drzwi z salonu)

Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego. Okna PCV.



Budynek ocieplony, w bardzo dobrym stanie.
Okolica domów wielorodzinnych, zielona i spokojna.
W pobliżu znajdują się przystanki komunikacji miejskiej linii 64,66, przychodnia lekarska, sklep Dino , Lewiatan,
Żabka, park z placem zabaw oraz nowy amfiteatr.

Szczególnie polecam ze względu na stan nieruchomości oraz ogród.
Zapraszam na prezentację

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol OST20484 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 57, 20 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 1900

Materiał ścian CEGŁA Ogródek

Garaż Cena za m2 10 087, 41 PLN

Cena 577 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni Z OKNEM Źródło c.w. PIEC GAZOWY

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=577000&width=230

